bus die Purificationis BMV. si fiat benedictio candelarum privilegiata.—De quolibet Officio ad Laudes commemorato in Litanis majoribus et minoribus, si fiat processio, et ubi vel de Mysterio, Sancto aut Beato, cuius mentio illa die cuiuslibet Missae onus urgeat, cui per alios sacerdotes fiat in Martyrologio, dici possunt ritu festivo Missae pri- satis fieri nequeat.—Istis diebus impeditis in missa solemnitate singulis diebus praeterquam in Officiis dx., in qua- de die additur oratio Missae Votivae sub unica conclusio vis Dominica etiam anticipata, vel licet quoad solam Mis- ne cum prima oratione, nisi obstet mysterii identitas, quasam primo reposita, in Octavis privilegiatis, toto tempore mvis alia commemoratio fieri debeat; non vero in Comm Quadragesimae, in feriis Quattuor Temporum, in feria 2 OO. Fidel. Defunct. et in duplicibus 1 cl. primariis Domin Rogationum et in qualibet Vigilia.

Universalis Ecclesiae, exc. fériis II et III. Paschae et Pent. 6. De Officio et Missa Titularis et Patroni principalis in quibus permittitur talis additio sub unica conclusione.—cujusque Ecclesiae et de Patrono secundario. In quibusvis Ec- In hac Missa Votiva dicitur unica oratio, nisi occurr. dx. Ecclesiis publicisque Oratoriis consecratis, aut solemniter 2 cl. Dominica minor, fera major Rogat. aut vigilia pri- vileg. quarum fit com.; si tamen Missa erit pro gratiarum actione, additur sub una conclusione oratio *Deus, cuius misericordiae.* Sumuntur *Gloria* et *Credo*, nisi missa cele- bretur in colore violaceo *Credo* autem semper dicitur in Dominicis, etiamsi color violaceus adhibendus sit; tandem Prf. propria, si adsit, dicitur, et in fine solitum Evang. S. Joannis, nisi facta fuerit com. Dom. aut fer. major. quarum in fine legitur Evang.

5. De Missa solemini de titulari vel de alio festo trans- sferendo, vel alias solummodo impedito, vel commemorato, aut de quocumque Sancto, cuius mentio fiat in Martyrologio. Si festum Patroni principalis, aut Tituli vel Dedicationis propriæ Ecclesiae per accidens impediatur, de eo sua die permit- titur una Missa cum cantu, vel commemoratio in Missa cantata diei currentis, iisdem conditionibus, quibus permittitur Missa votiva solemnis pro re gravi, ut supra n.

4. — Idem servetur in Ecclesiis, ubi cum magno populo concursu, cuius rei judex erit Ordinarius, celebratur festum quod transferri vel commemorari aut accidentaliter omittit debeat, aut de Mysterio, Sancto vel Beato, cuius mentio illa die fiat in Martyrologio. — Si in aliqua Dominica reponatur solemnitas externa festi Patroni principalis, au- Tituli aut Dedicationis propriae Ecclesiae, vel etiam Tituli aut Sancti Fundatoris Ordinis seu Congregationis, quo- infra praecedentem hebdomadam occurrerit, cani potest Missa de solemnitate translata, et pariter de ea legi potest unica Missa, nisi occurrat Dominica major aut dx. 1 cl.; quo in casu in Missa de die additur ora- tio de solemnitate externa impedita, uti dictum est de Missa votiva solemnii sub. n. 4. — de festis dxm.. dx. aut sdx., impeditis sive perpetuo sive accidentaliter, dici poterunt Missae privatee ad libitum Sacerdotis dummodo Officium impediens non fuerit dx. 1 cl., dx. 2 cl., Domini- nica quaeviis, licet anticipata, vel etiam quoad Officium reposita, Octava Epiph., Paschatis, Pentecostes, Corporis Christi, dies Octava privilegiata 3 ord., Feria aut Vigillia